obowiązany umożliwić dostęp do wód na potrzeby wykonywania robót związanych z utrzymaniem 
wód oraz dla ustawienia znaków żeglugowych lub hydrologiczno-meteorologicznych urządzeń 
pomiarowych - art. 233 ust. 1. 

Dział III i IV KW - brak wpisów. 

Cena nieruchomości wynosi 15 020,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy dwadzieścia 00/100 złotych). Cena 
zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą